
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

4. den   Středa   19.7.2023 

 

Dobrý večer, všem fandům deníku, 

 

už i čtvrtý kempový den je u svého konce, jedeme z kopce ☺ 

 

Na úvod něco spíš pro maminky… Klepu na zuby, když píšu, že trénujeme 

v kompletním počtu 81 dětí. Ani nevím, jestli jsem to někdy někde zmínil, ale jedná se 

o rekordní počet, jaký kdy turnus FKPŠ měl. Kemp je výrazně věkově mladší než ty 

dva předchozí (to už jsem myslím psal), proto máme trochu problém s disciplínou. Na 

druhou stranu to respektujeme a když si děti kopou na hřišti, zatímco by měly mít 

polední klid nebo být na druhé večeři, necháme je. Přece jen chceme, aby si to tady 

užily. Na druhou stranu se nám to vrací v podobě večerky, která je pravidelně 

porušovaná a já osobně jsem byl včera křikem kluků probuzen ve 22:52 a znovu ve 

23:15. Nejhorší je, že vylezu ven na obhlídku a nic neslyším 😂  

 

V negativech budu ještě chvíli pokračovat… Upřímně mě mrzí, že musíme řešit 

vztahové problémy mezi klukama. Schválně píšu mezi klukama, protože jediná holka 

Nelča je skvělá. Kdybych neměl doma čtyři holky, klidně bych si ji vzal ☺ Ale nebojte 

maminky, není to nic, co bychom nezvládli 😉 Jo a ještě se nám tu šíří jeden nešvar – 

děti chodí i přes zákaz neustále bez obuvi (foto 1). 

 

V dopoledním tréninku si trenéři kromě rozcvičení (foto 2) a závěrečných 

dovednostních soutěží o sladkosti (foto 3) připravili: 

 

1. Ondra Šafránek – proudová střelba se zaměřením na vyhnutí se ofsajdu (foto 4) 

2. Marek Polášek – driblink (pro maminky (bez urážky)) = vedení míče (foto 5) 

3. Lukáš Šťastný – přepínačka se zakončením do čtyř malých branek (foto 6) 

4. Petr Soustružník – střelba po přihrávce a obejití protihráče (foto 7) 

5. Eliška Houšťová – fotbal v přečíslení a podčíslení (foto 8) 

6. Marek Vejrosta – 1 na 1 na tři malé branky (foto 9). 

 

Po tréninku ještě proběhl krátký golmanský trénink vedený jako vždy Peťou 

Soustružníkem (foto 10). 

 

K obědu nám dnes v restauraci uvařili frankfurtskou polévku (vynikající, měl jsem 7 

šufánků) a kuřecí maso s rýží. Při jídle jsem se dětí zeptal, zda chtějí mít angličtinu 

nebo chtějí jít na zmrzlinu (foto 11 – 14). Hlasování dopadlo 81:0, asi víte v čí prospěch 

😂 

 



 

Druhý dnešní trénink měl ryze herní charakter. Jednička s dvojkou si to na hlavním 

hřišti rozdaly ve fotbale (foto 15), před kterým hrály jakousi honičku. Vůbec jsem 

z balkónu nepochopil její pravidla, ale byla to neskutečná prdel sranda. Trojka se 

čtverkou si napříč teplu zvolily turnaje 2 na 2 na umělce (foto 16, 17, 18) a pětka se 

šestkou si to rozdaly v turnaji 4 na 4 (foto 19). 

 

Po večeři, na níž byla servírována moje oblíbená hamburská omáčka s těstovinami 

(ani na jednom ze tří turnusů jsem ji neměl 😢), si děti chvilku odpočinuly a vyrazily na 

poslední tréninkovou fázi. Nejstarší šly do vířivky (foto 20) a k profíkovi Davidovi (má 

masérský kurz) na masáž, prostřední šly na kuželky (foto 21 a 22) a ty nejmenší si to 

v turnaji dvojic rozdaly bosky na trávě mezi mantinely (foto 23 a 24). 

 

Poznámka: Dnes padl kuželkářský rekord – 9 hodů, 0 shozených kuželek (foto 25). 

Nejsem na to jako Miroslavák pyšný, ale jeho držitelem se stali miroslavský Pepík 

Chudoba a kuřimský Štěpán Urban. Naštěstí ve fotbale to oběma jde ☺ 

 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Odpolední turnaj ve fotbale 2 na 2 – skupina 3: 
 

1. místo: Jirka Hradecký a Dan Kubiš 

2. místo: Pavel Swoboda a Chris Lille 

3. místo: Filda Drozd a Seba Barva 

 

Odpolední turnaj ve fotbale 2 na 2 – skupina 4: 
 

1. místo: Míša Padrta a Jonáš Novotný 

2. místo: Štěpán Urban a Pepik Chudoba 

3. místo: Víťa Vohlídal a Štěpán Mráz 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 3: 
 

1. místo: Honza Zahradník a Kuba Novotný 

2. místo: Dan Kubiš a Chris Lille 

3. místo: Filda Drozd a Paťa Pošvanc 

 

Odpolední turnaj ve fotbale 4 na 4 – skupina 5+6: 
 

1. místo: Šimon Kuřátko, Filda Čuhel, Maty Urban, Ondra Polášek a Adam Ondruš 

2. místo: Štěpán Urban a Pepik Chudoba 

3. místo: Víťa Vohlídal a Štěpán Mráz 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 4: 
 

1. místo: Maty Karban a Kuba Jarec 

 



 

2. místo: Jonáš Novotný a Štěpa Mráz 

3. místo: Víťa Vohlídal a Míša Padrta 

 

Turnaj dvojic ve fotbalové aréně – skupina 5: 
 

1. místo: Lukáš Zahradník a Matyáš Chromý 

2. místo: Ondra Polášek a Domča Hagara 

3. místo: Šimon Kuřátko a Tobi Kreif 

 

Turnaj dvojic ve fotbalové aréně – skupina 6: 
 

1. místo: Kuba Kozubík a Davča Gajdoš 

2. místo: Max Bradáč a Maty Urban 

3. místo: Adam Chmela a Peťa Fiala 

 

Zítra večer se z kempu přihlásíme naposledy se zprávami z celého dne. Za celý 

realizační tým Vás všechny zdraví Petr Čejka. 

 

PS: Nezapomeňte na pozvání k pátečním zápasům Děti vs. Rodiče + Švanci + 

trenéři. Sraz je v 9:00, zápasy začínají v 9:30. Dorazte, bude sranda! ⚽️ 

 

 
Denní plán 
 
Čtvrtek 20. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

12:30 – 13:00 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 3 + 4) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 5 + 6) 

14:30 – 16:00 Trénink se Zbrojováky 

17:00                  Večeře 

19:00   Zápas TRENÉŘI – SKUPINA 1 

20:30                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 



 

 

Foto 1 

 
Foto 2 

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13 

 
 

 

 

 

 

 



 

Foto14 

 
Foto 15

 



 

Foto 16

 
Foto 17

 



 

Foto 18

 
Foto 19

 



 

Foto 20 

 
 

 

 

 

 



 

Foto 21 

 
Foto 22

 



 

Foto 23

 
Foto 24

 



 

Foto 25 

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	4. den   Středa   19.7.2023

